¶ Tertio in themate as-

sumpto t̄gitur dignitas ordinis: qz sacerdos. Tota enim est dignitas sacerdotalis ordinis vt in sacra scriptura sacerdos angelus nominetur. Malach. ij. Labia inquit sacerdotis custodiūt scientiā: et legē requirēt ex ore ei⁹, qz angelus dñi exercitūū est. In q̄ bus quidē verbis describitur quadruplex virtū ordinis siue officij sacerdotalis.

¶ Nā primo quidē sacerdos debet esse cautus in verborū platioe: qd̄ notatur cū dicit q̄ labia eius custodiunt scientiam.

¶ Secundo d̄ esse idone⁹ in sui officij executione: qd̄ ostenditur puenienter ex noie sacerdotis.

¶ Tertio d̄ esse peritus ppter alioz instructione: qz legē requirēt ex ore eius.

¶ Quarto d̄ esse mundus in sua cōuersatione: quia angelus domini exercitūū est.

¶ Debet ergo primo sacerdos esse caut⁹ in verbi platioe: et iō dicit q̄ labia ei⁹ custodiunt scientiam. glosa Hieronymi. vt p̄gruo rpe verbum enūciat, sicut ioseph custodiuit frumentū vt pferret illud in rpe opportuno, et hoc ad sapiam p̄inet. Sed p̄sidera in dicta pte auctoritatis tria. P̄mo locutionis instructionē: qz labia, q̄ quidē ex ipis officijs ad q̄ deputata sunt et sacerdotē et alios iustrunt q̄lter debent loq;. Nā p̄mo quidē labia sunt duricie dentū rparua, et iō facta sunt mollia et carnosā, sic verba sacerdotis debēt esse talia vt mollificēt et tēpent duriciē peccatoris. Et ideo sunt labia mollia vt ostēdant q̄ r̄sso mollis frangit irā, nā verbus dulce multiplicat amicos et mitigat inimicos. Itē labia sunt vocis articulate formatiua, et vox articulata ē vox significatiua exp̄ mēs alique sensus. In quo ostēdit q̄ labia sacerdotis et cuiuslibet alteri loq̄ debēt verba sensata: et nō insensata vel stulta. Itē labia sunt aeris frigidi et calidi interceptiua, Nā labia aeri frigido siue calido se opponunt: et

lo ostendit

ipm retinendo de puratu inter reddut. Et
 quo instrat sacerdos r qht er alt' q' hba
 in flamma ad ira vel inducentia frig' ma
 licie qua ho a bonis retrahit: etiā si audie
 rit referre non debet: sed pot' se opponere
 dicenti. et si referre oportz puriora ea r pla
 cabilioa reportare. **I**n labia sunt virtutis
 interpretatiue proprie organa. r tales es
 se debent labia sacerdotu vt scirent sacraz
 scripturā exponendo interpretari. **Q**uādo
 ergo sacerdos talis talia haberet labiavere
 dici possit ei illud ps. **D**iffusa est gratia in
 labijs tuis. **S**ecundo in ipa parte aucto
 ritatis inducere considera depositū: quia cu
 stodiunt. Sūt enī labia velut ostia oris ad
 custodia interioris cordis. **E**t quādo ostia
 domus non bene custodiuntur aliquando
 intrat hostis: qui interius habitantē vel ex
 poliat vel vulnerat vel occidit. sicut accidit
 iherosol. ij. **R**egū. iij. **E**t sic etiam plerunqz
 quando homo non custodit labia sua siue
 linguā intrat hostis: ad est peccatū: quod oc
 cidit animā. **P**ropterea dicit **P**rouer. xxi.
 Qui custodit os suū r linguā suā: custodit
 ab angustia aiām suā. **T**ertio in parte au
 ctoris inducere considera thesaurū id ē
 scientiam. **I**ste thesaurus debet in arca me
 morie recondi vt non deficiat: r iterū pfer
 ri alijs vt proficiant. **D**icit aut antiaudita
 mas q' scientia est nobilis possessio animi:
 que distributa suscipit incrementū: r auaz
 edignata possessore: nisi publicetur elabif.
Ec. i. xx. **S**cientia inuita r thesaurus ab
 sconditus que vtilitas vniqz. **E**t **P**rouer
 bioz. xv. **L**abia sapientum disseminabunt
 scientiam. **E**